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ITAIPU BINACIONAL
PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 1009/2018

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL - PESSOAS NEGRAS

Data da Divulgação: 18/02/2019

Inscrição Nome do Candidato Objetiva

 014081

 005251

 013900

 014159

 014099

 005301

 005423

 005102

 005161

 005415

 014154

IGOR GOMES ALECRIM

SOLON MENANDRO LACERDA

ANDRE AUGUSTO DOS SANTOS

JOSENI DAS GACAS PADRE

GLASSYS LOUISE DE SOUZA CORTEZ

DEIVES MAYKEL DA SILVA

JEAN CARLO SANTOS DE OLIVEIRA

CARLOS RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

RENATO VIANA GONCALVES

FABIANE DOS SANTOS

ALEXANDRE GRANVILLE JOSE

  64.000

  58.000

  58.000

  58.000

  58.000

  58.000

  56.000

  56.000

  54.000

  54.000

  52.000

Nota Final

  64.000

  58.000

  58.000

  58.000

  58.000

  58.000

  56.000

  56.000

  54.000

  54.000

  52.000

Classificação
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4
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7

8

9
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Cargo:  13 / 1009 - Profissional de Nível Universitário Jr

Formação:  Agronomia ou Engenharia Agronômica

Polo de Atuação Conforme o item 1.3 do edital nº 1009/2018

Vagas:   01 vaga(s) + CR (Cadastro Reserva)


